竺■

王堂＼哩●丌
、■●■-‘-．工

秫
业

缸■
I l

连江县林业局编

．孓壹、哩‘◆丌
、——●■·—-_r

二。木一、一叱卜9江．．袜一、一业．．≯心
礴辛壁一硒一

，九九▲．彳多月

连江县地旋编纂委员会文件
‘

．
．

，

●{

连志委(1 995)008号 ’一

‘

关于同意《连江林业志》出版的批复 【一-
一

’

f ：

●～

■
‘

。 ．． 4．‘；举 ，
；

7。

‘
诺 ^

连江县林业局：，
。

一．～、。．_．
置

报来《连江林业志》1送审稿牧悉。

．林业志的编纂工作历经艰辛，经三次评审修改终于脱稿．++、．

经县地方志编委审定，该稿比较全面客观地反映了连江林业：

发晨的历吏和现状，内容丰富，资科翔实+，编排合理，脉络，．·

清晰，层次分旺，文字亦较朴实流畅，符合志书的体铡要求j

经研究并报县委宣传部审核，同意发排付印． 。’

‘希望在出版前再认真核对有关史实孝数据j文1字上再作1‘

必要两推鼓和滤色，并切实搞好校对工作，全方位提高志书 I

的质量，使第一部社会主义薪转业．志更好发挥资政，教化和

存吏的作用．． ，

’·

I

～

特比批复

连江林业志编纂小组名单

。j组 长：’林成竹

¨．。，，成 员：’吴晴光
’。 ‘兰名驹

l|h

、

“。 ．j” 簪．

-、，| 。、=’

，
’|，r

* 丰

，．协
’

摄

‘

l“

林有时⋯， 林家乐

林宇衡 ，

连江林业志编修人员名单
’_ ●

’i

‘’-
l

编：兰名驹
‘． I

编：林字衡

影：．黄思奇
，；．’

}_

刘炳清‘

连江林业志编纂小组名单

。j组 长：’林成竹

¨．。，，成 员：’吴晴光
’。 ‘兰名驹

l|h

、

“。 ．j” 簪．

-、，| 。、=’

，
’|，r

* 丰

，．协
’

摄

‘

l“

林有时⋯， 林家乐

林宇衡 ，

连江林业志编修人员名单
’_ ●

’i

‘’-
l

编：兰名驹
‘． I

编：林字衡

影：．黄思奇
，；．’

}_

刘炳清‘

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

：’

，|

序_ ‘：

。连江山地广阔，气候温和，雨量充沛，具有发展林业的优势。连

江营林历史久远，人民素有移竹插杉培育林木的良好营林习俗。但在

·旧中国，落后的生产方式极大地抑制了林业的发展·建国后，在党和

人民政府的正确领导下，经全县人民坚持不懈的努力，连江林业已取

得了显著的成绩。全县有林地已从1953年的21万亩发展到78．4万4

亩。森林复盖率从12．6％提高到46．8％·林、·果、茶、竹基地已形

成规模，生态环境正日趋改善，林业的经济效益和社会效益得到同步‘
’ ‘·7

增长。
‘

。．+

．， ‘：

《连江林业志》坚持辨证唯物主义与历史唯物主义的观点，以详实

。的内容，简朴的文字，客观地记述了林业发展的历史和现状，经验与，

教训·它为连江林业建设提供历史借鉴，‘为今后林业发展中的重大决

策提供科学依据，是一部珍贵的林业专业史料。

。发达的林业是国家富足：民族繁荣、社会文明的重要标志。连江

地处沿海，与马祖列岛一水相连，发展林业不仅能推进我县经济建设，

． 而且具有促进闽台交往、祖国统一的特殊作用。我深信，《连江林业．

志》的面世，必将激励全县人民在改革开放的新时期，以崭新的面貌、

开拓进取的精神，为连江林业建设作出更大的贡献。

连江县人民政府县长林学忠

1995年12月1日

序二
’+连江县背山面海，林业用地占全县土地总面积的63．36％，：气候

温暖，雨量充沛，适宜林业的发展。
‘‘ ‘

’连江沿海是风、沙、水、旱自然灾害的多发区。连江又是全省重

点渔业产区，渔业生产要求林业源源不断提供木、竹、桐油等渔资产

品。所以，森林的培育，。林业的发展是连江人民维生、致富的根本途

径之一，也是对国家作贡献的主要生产内容。

建国四十多年来，党和人民政府十分关心和支持林业生产。在党

的领导下，连江人民坚持不懈辛勤劳动，致力抵制、排除干扰和失误，

使连江林业不断发展，到1992年实现基本完成宜林荒山荒地造林绿化

的历史任务。全县有林地面积从1953年的21万亩发展到78．4万亩，

森林复盖率从12．．6％提高到46．8％，沿海置绿色屏障保护之下，林、

果、茶、竹基地己初具规模，基本解决连江人民生活能源、生活用材

以及部分渔资产品生产用材。林产品市场从农村几家作坊、木竹栈，发

展为初具规模的木材、竹材t，香菇等加工生产线和专营市场。森林综

合利用、林副产品的生产加速了山区经济发展，根本改变了林区面貌。

盛世修志，志载盛世。编纂社会主义新方志是时代的要求，也是

我们义不容辞的责任。《连江林业志》是连江建县以来第一部专业志，

它遵循“详今略舌"、“立足当代"的原则，系统地记述连江人民营造

防护林、用材林、经济林，发展林业的历史和现状，客观地记述发展

林业艰辛履程的经验和失误。记述林业战线的功臣和事绩。它将为连
2

．

江“四化"建设的重大决策提供历史借鉴和科学依据，是连江新方志

的重要组成部分，也是福州市第一部县级林业专业志。在此，。特表示

祝贺! ：。；

《连江林业志》是在中共连江县委、县人民政府的直接领导下完成

的。它的编纂出书是各方通力合作、共同努力的结果。县委、县人民

政府对林业志的编纂工作十分重视，并予极大关心和支持。县林业局

林成竹局长自始至终精心组织，积极参与，严把质量关。编写人员更

潜心耕耘，四易篇目，数易其稿，最后终成书。籍此，我们谨向热心

支持、关心林业志的领导和同志们深表感谢l 、，

．。

值《连江林业志》出版之际，让我们携手并肩，拥抱福州山山水

水，借鉴历史指导当今，共同为福州林业逐步向现代化大林业的宏伟

目标迈进而努力奋斗! ～，、
i

。 I
t

，

‘

．I

!。f ’1。 -’

，， ? 、1

． 。
r， t r ，

．
f ‘；1‘ ，

、。 ●

一+。 ；
，． 福州市林业局局长余兆坤．

一：-一i_．。 o卜；，995年3月7，旱。’一
‘

I
口 ●

、
’’

{．
，

I}

。
‘

。

●

·

7

．”

，：
’

．—jL▲．．．．▲

序二
林业是国民经济的一个重要组成部分，发达的林业是国家富足、民

族繁荣、社会文明的重要标志·连江有106．5万亩的林业用地(未含

马祖列岛)，自然条件优越，是发展林业的一大优势。

林业具有生产周期长、资金周转慢、经营面积辽阔、资源恢复艰

巨、产业结构复杂、“经营活动社会性强等特点，因此，发展林业是一

项比较艰巨的事业。建国后在中国共产党和人民政府的领导下，连江

林业己取得了可喜的成就。连江林业的成就，是从事和关心林业事业

的广大干群长期辛勤劳动的结晶。
’

j

当前正处于国泰民安、百业兴旺的大好时期。盛世修志，’适得其

时。《连江林业志》在县委、县人民政府的直接领导和关怀下，在编志

同仁的大力协助下，编写人员广泛收集资料，认真查阅档案，多方拜

访林业战线老前辈；根据体现地方特色、专业特点、时代特征的要求，

本着科学的态度，实事求是的精神；经9年多的努力，现终于完成了

编纂任务。《连江林业志》用科学的观点，详实的内容，记述林业发展

的成功经验和失败教训，将为连江林业的发展提供可贵的借鉴，达到

资治、教化、存史之目的。
、

连江县林业局局长 林成竹

一九九五年11月8日
．

一

．一 h一凡 ’’例．
、、

．’ ‘、：1一。’t
’

一、本志以马列主义、毛泽东思想为指导，坚持四项基本原则和
‘、 ：，。

．，．
。

1．+ ，， ：‘j ，，
，．

，，

’

中国共产党十一届三中全会以来的路线、方针、政策，实事求是地记
：‘ j

。”·’ ： ’； ‘。， 。， j
‘_一

述连江林业的史实。

，

二、记述年代，上限溯及1363年，下限断至1992年’。．本着“详
～， ，．

‘‘，， ，

今略古"的原则，着重记述中华人民共和国成立后连江林业的史实，力
。，

求思想性、科学性、。资料性的统一，力求体现地方特色和专业特点。

． 三、本志采用序、述、记、志、传、图、表、J照、录各体，以志

为主。全志结构分为章、节、目三个层次。

四、本志行文j除摘录古籍文言文外，均用语体文。文风力求简

朴、流畅。

五、数字应用，除个别习惯用语用汉字表示外，均用阿拉伯数字。

六、度量衡和货币单位?建国前掏依各历史时期原琶不作换算。

建国后计量单位以公制为主，面积用市亩。
‘

5

七、本志资料来自省、宁德地区，县档案馆、省图书馆的有关文

献；以及现场采访考证和调查记录。所用数据系县统计局、县林业局
、I

j
一‘。

∥

和有关部门的统计资料。 j

。‘

·
，： ：

。
t‘～

、．

八、本志建国后各统计数字均未含马祖列岛。
t ． ： t： ‘t

九、本志所言建国前后，以1949年10月1日中华人民共和国成
，

一

立为界。 ．

十、历史纪年，中华人民共和国成立前用旧纪年，加注公元纪年；
●

成立后用公元红年。’ ，
·‘{

- ～ 。，’_一：

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com

目 一录

概述⋯：⋯。·j：⋯⋯·：：··⋯⋯⋯⋯：⋯：O 000 00。’0 OOO 00．⋯⋯⋯⋯⋯⋯(14)
， ‘F’ ，

。大事记·：··：·aeOo’：·：⋯⋯’j．．：j．．．：：：⋯⋯-⋯．：j．．：：⋯．．j．jj．：⋯．．：⋯(19)

第一章’自然环境。．eo ooo oo 0 e，．．．：⋯⋯⋯⋯．．■⋯⋯：⋯．：：．．．．．{．．。(36)
，

。 ‘

第一节’地质：4地貌”j．·：：”：j⋯⋯⋯．：⋯：⋯⋯⋯⋯．⋯⋯⋯．：．(36)

_J．

●

一、地层⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯j”4⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(36)

●

‘二、侵人体．：⋯：”：．jj-．jjj⋯．j⋯．j⋯j．j．’j-⋯j⋯⋯⋯。：⋯⋯⋯⋯。(36)

’

‘三、地质构造⋯⋯⋯⋯··：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(37)

●

⋯四：地形地势j·：：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(37)
，

五、河流eee ooo ooo o o o ooo·co·e el eoo ooe oeo ooo·cooeo oeo ooo ooo o oo oo o oooooo(38)

，

第二节。’气候一．+⋯⋯．：⋯⋯⋯’⋯⋯⋯⋯⋯⋯。．Lo⋯．：⋯⋯⋯⋯。(39)

一、气温⋯⋯⋯⋯⋯+⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯’-⋯⋯．．．⋯⋯⋯(39)

=’|日照⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·：⋯⋯⋯·j⋯⋯·⋯⋯·：⋯⋯”(39)
，

、

三、降水⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯(39)

四、风”·⋯⋯“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·一⋯⋯⋯·⋯···⋯···⋯⋯⋯⋯”·(39)

五、霜⋯⋯·”⋯·⋯”⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”⋯⋯⋯⋯⋯·····⋯⋯⋯··(40)
7

’

第三节 林业用地土壤⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．(40)

．、 一、土壤类型⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(40)
’

’‘
’ ’

’。|f_。‘

。。，．二、土壤肥力⋯⋯¨·000 000···⋯·’．．。?』．：：。。?。，0
0 0 O 00 0 00 Oeo·¨÷．(41)

，：第二章森林资源⋯⋯⋯⋯⋯⋯’?1 00Q．000
0

41,一0 00r0。⋯’_’·，．(43)!

。。．⋯第_节 森林植被⋯·e．o eoo oo o、e”oo e ooo·60

eo?⋯·“oo
o

o001．⋯“(43)

、

， ．．一、区系⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．1．⋯??⋯⋯⋯⋯⋯．．⋯⋯’?i⋯，⋯：?⋯一。?(43)

、

．．二、类型⋯⋯1．00
OD·DOO e0 0

007⋯⋯m。j⋯⋯⋯?。?⋯⋯”：?’：⋯⋯⋯⋯⋯(44)

． 第二节。森林植物种类．⋯··：·?·000 000 600 00 0 O

00·?0
0e 8。000 0，0⋯‘(45)

-第三节．古珍树木，．f．．⋯·．eo OOO 609 OOe ooe oe O C00000·⋯⋯⋯⋯”(46)

．第四节 林木资源⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(49)

，一、面积⋯⋯⋯⋯⋯”?⋯。．h．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯?。?：⋯⋯⋯⋯”_⋯⋯·(49)

．。二、蓄积，．|．⋯：⋯．f．一?⋯⋯⋯⋯”?⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(51)·

●

●

。．。第五节 野生动物⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯气⋯⋯·(57)

，-，第三章森林培育000 000 000 04b qJ 000 000 OOe000⋯⋯⋯?⋯·：一(59)

8

第一节 种苗⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·⋯”(59)

●

’

一、采种⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·一⋯”一”一⋯一⋯⋯⋯⋯⋯⋯(59)

二、育苗⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．--⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(64)

三、引种⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯：⋯⋯⋯⋯⋯“(67)
。

●

_

第二节 义务植树⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯ooo Oo O Oeo ooO oe e gee(71)

第三节 人工造林⋯⋯⋯⋯⋯“⋯⋯⋯·eteo oo e oo-ooe o o o ooo(75)
’

第四节封山育林⋯．．⋯⋯⋯⋯·-O 0 o o o·00 0 OO O gO 0 000 O O O 000 gO 0(89)

第五节 抚育垦复，⋯．．．⋯⋯⋯⋯···+Oe4 OOe OeOooO：⋯⋯⋯“(92) ，

●
．

一、幼林抚育⋯⋯⋯6ee ooo ego ooa⋯．．．．．．⋯‰“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯(92)．
o

●

二、成林垦复．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯·D g o"(94)

三、抚育间伐⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯Q OQ O Q O'O⋯⋯o⋯⋯⋯O⋯⋯⋯”(9S)
d

一第六节 用材林基地建设．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯··j(96)
’

●

●

第四章1森林利用⋯⋯⋯⋯⋯⋯?O 4D q-00 000 00 40 0’0Q 000 0 0·(100)
●

，

⋯

第一节 木竹材生产⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯j·?小⋯⋯·：⋯⋯·(100)

： 知 、

j：． 一、木竹采伐⋯⋯⋯⋯⋯⋯一⋯k⋯⋯⋯一小⋯0 0。O m⋯·’⋯⋯‰、(100)

。

●。● ， ～ ’

。； 二、木竹购销-⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(101)
’

r ，／

，， }

，、 第二节林副产品⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯?⋯⋯“(103)

第五章．森林保护⋯⋯⋯000 00 0 OOO 004 Oeeooo⋯‰⋯⋯(108)
， t

‘

．
． 9

＼牛

第一节，林政管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(108)
．

。

·、采伐管理⋯⋯·f．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯。⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·：(108)。

．。二、流通管理⋯⋯⋯⋯⋯⋯”⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(110)

’

、 。三、·山林纠纷调处．⋯elplb OQO OIIIIlllIg 6DII OIII,IDIIOO．110 Dllll·“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(114)

●

，，

四、，林业执法⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”⋯“一⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(116)

10

’．、第二节1护林防火o,06 ooo oo 0 oell ooo

aJeo·?o
ooo o 4po

o．o

o

ej⋯⋯⋯⋯·(117)
、

⋯一、森林火灾⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”?⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·‘：⋯⋯⋯⋯(117)
●

‘，

二、防火措施k⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯”(120)
’

’

●

第三节‘病虫害防治⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(124)
、 、

一、病虫种类

I二、病虫防治

三、森林植物检疫⋯⋯：⋯⋯⋯·⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·

(124)

(126)

口
’

’l

第六章经营体制-⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯一(131)
-

、

第一节山林权属⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(131)

1第二节经营方式900 deOO‘000⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(135)。

●

、

●

一、个体经营⋯·“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯?一⋯⋯⋯⋯⋯⋯?⋯¨(135)

f ，

、

二、合作经营⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(135)

●

三、集体经营⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯(136)

四、国家经营⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(137)

第七章科技与教育⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯：⋯”(138)

!

’第二节 科技队伍··：·：：⋯··：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯j⋯⋯⋯”(138)
i ’．-

，
‘

第二节科技活动·：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯：⋯⋯⋯⋯(138)
-

‘

“

第．三节职业教育⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．j⋯⋯．(140)
．＼

第四节技术培训⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯?⋯⋯⋯”(141)
t· ⋯一．n ⋯⋯ 一

’ ”-
。

“，。’’’i
，

第八章林场基本建设⋯．．．⋯⋯⋯⋯··：j⋯⋯⋯”(142)
，， 。

。．、

’

，，+

。
‘

：

第一节林区道路⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(142)7
⋯

。，
． 一· 一

．、：、．， ．

． 第二节 房屋建筑⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(142)

．第三节 林区用电”·············”··············，·000 OeO Ooo···(143)

第四节林区通讯·：“⋯‘：⋯⋯⋯00 0 000I O 0 00 0 0 0⋯⋯⋯⋯·(144)
。

‘，

第九章’机构0⋯⋯⋯⋯··O‘00 000 OOe OOe 0 90 900 7⋯⋯⋯”，(145)

第一节行政机构000'000 qP00 QO“⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·(145)

第二节企事业单位⋯⋯000 001 000 00 0 00 0 0 0 0⋯⋯⋯eoo 0e o ooo’(147)
’ ＼ 11

／ I。’
’

．1p
l’

，

一、木材公司⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(147)
●

二、国营林场⋯⋯-：⋯⋯⋯⋯j一⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．(148)

．三、国营苗圃⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(148)

’四、林业站⋯‘⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．．．⋯(149)

1、 ’、

，第三节 党群组织·?÷·?⋯_⋯⋯?⋯·¨⋯⋯“⋯⋯⋯⋯(149)

一、党支部德支)⋯⋯⋯⋯⋯．．．．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．j⋯⋯．(149)
一 ●

’
‘_ ●‘‘+● ●●

，．’

p

”～

二、工会⋯⋯⋯⋯⋯一⋯⋯⋯⋯⋯：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯。(150)
‘⋯

一，7 ，●
，_， r’ p，

三、林学会．⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(150)
一

．‘⋯⋯，。。， +．
． 。 ⋯，：t ? i

。

‘

』

四、野生动物保护协会⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(150)
●

●‘‘

‘。⋯～． ’ ‘+
‘

+’

， ．一一， -；

第十章杂录···000 000 OOO DO—000 000 00：⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(152)
J

’、’ · ●- ．‘●⋯ 。
。，1．

；

一、人物传⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(152)
● E’

．

。! ，
，， 。．，

． i
．‘ 一 弋

’’

荆；明道”⋯⋯··⋯⋯⋯⋯“·⋯⋯⋯⋯⋯⋯···⋯“⋯⋯⋯⋯⋯⋯(152)

’

l
’

，‘
t

吴兆彪⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯·?··：⋯⋯．(152)

- -t
’

二、先进集体和个人⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯(153)

。‘j三、蒲边志愿队⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．：⋯：⋯⋯．：．：⋯：．(155)

·

四、禁山碑⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯⋯．-．⋯⋯⋯．(157)

附录
‘

⋯ 。。 一： ；．．．，
>

‘12
。

试读结束，需要全本PDF请购买 www.ertongbook.com